
UCHWAŁA NR XXXVI/309/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29 listopada 2021 roku

w spraw ie zm iany uchw ały N r XXVII/234/2021 R ady Pow iatu M ieleckiego 
z dnia 22 stycznia 2021 roku  w spraw ie wieloletniej prognozy finansow ej

Pow iatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 
305 z późn. zin.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVlI/234/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się następujących zmian:
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z wprowadzonymi zmianami w 
planie dochodów' i wydatków1 oraz przychodów budżetu.
2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art, 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
W związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. „Mielec stawna na 
zaw'odow'ców' -  edycja II”, „Get in- Nowoczesny nauczyciel - nowoczesna szkolą”, „Wartości UE dla 
integracji w szkole” dokonuje się zmiany kwot limitu wydatków' bieżących w latach 2021 -  2022.
W związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. "Scalanie gruntów' w'si 
Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew' Narodowa", „Przebudowo zdegradowanych obiektów' na terenie MOI7 
Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych”, „Budowo nowego odcinka drogi powiatowej Nr 
1172R w związku ze zmianą lokalizacji przejazdu kolejowego”, „Budowo nowej hali sportowfo -  
widowiskowej przy budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu raz z łącznikiem i niezbędną 
infrastrukturą techniczną”, „Kompleksowo modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala
Specjalistycznego w Mielcu”, „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz siłowni zewnętrznej w 
elementami małej architektur)' przy Powiatowym Zespole Placówek Szkolno -  Wychowawczych w Mielcu” 
dokonuje się zmiany kwot limitu wydatków' majątkowych w latach 2021 -  2022.

§2. Upoważnia się Zarządy Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 
ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwfoty 
24 689 823,59 zl, w tym:
1) w roku 2022 do ku'oty 24 572 288,21 zl;
2) w' roku 2023 do kw'oty 117 535,38 zl.

§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej 
prognozie finansowej przedsfęw'zięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 
określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 20 580 388,83 zł, w tym:
1) w roku 2022 do kw'oty 22 040 409,21 zł;



2) w roku 2023 do kwoty 117 535,38 zl.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego1)

Z a łą c z n ik  N r  1
d o  u ch w a ły  N r  X X X V l/3 0 9 /2 0 2 1  
R ad y  P o w ia tu  M ie le c k ie g o  
z  d n ia  29  lis to p a d a  2021 r.

D o k u m e n t j jo d p is a n y  e lek tro n  iczn ie

z  tego:

z  tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z  tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z  tytułu 
udziału we 

wpływach z  
podatku

dochodowego od 
osób prawnych

z  subwencji ogólnej z  tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na 

cele bieżące

pozostałe dxhody  

bieżące ^ z  podatku od 
nieruchomości

D xhody

majątkowex

ze  sprzedaży 

majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków

przeznaczonych na 
inwestycje

u> 1 1.1 1.11 1.1.2 1,1.3 11A 1.1,5 u.5.1 1.2 1.2.1 1.22

2021 175 387 560,62 164494 000,54 321 0 3  647,00 2000 0 00 .0 0 81 370 392,00 27 706 163,05 21 313798,49 0,00 10 893 560,08 355 300,00 10 145992,08

2022 164 582000,00 163862 000,00 33 700000.00 2 10 0  000,00 85 122000,00 27 140 000,00 15800 000,00 0,00 720000,00 720 000,00 0,00

2023 165917 000,00 165 917000,00 35 400 000,00 2 2 0 0  000,00 8 8527000 ,00 24740 000,00 15050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 170603 000,00 170 603 000,00 371 6 0  000,00 2 3 1 5  000,00 9 2068000 ,00 25 340 000,00 13720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 170603 000,00 170 603 000,00 371 6 0  000,00 2 3 1 5  000,00 920 6 8  000,00 25 340 000,00 13720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 170 603 000,00 170 603 000,00 371 6 0  000,00 2 3 1 5  000,00 920 6 8  000,00 25 340 000,00 13720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 170 603 000,00 170 603000,00 371 6 0  000,00 2 3 1 5 0 00 ,0 0 92 068 000,00 25 340 000,00 13720000,00*’ 0,00 0,00 ' 0,00 0,00

2028 170 603000,00 170 603000,00 371 6 0  000,00 2 315000,00 92 068 000,00 25 340 000,00 13 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 170 603000,00 170 603000,00 3 7160000 ,00 2 3 1 5 0 00 ,0 0 92 068000,00 25 340 000,00 13 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W zór m oże być stosowany ta k ie  w  układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawiono w  kolumnach, a lata w  wierszach.
^  Zgodnie z  art. 227  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U . z  2019 r. poz. 869, z  póżn. zm .), zwanej dale] „ustawą*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji diuZszogo okresu prognozowania finansowego wzór stosuje sio dla lat

wykraczających poza minimalny (4-letnl) okros prognozy, wynikający z  art, 227  ustawy.
W  pozycji wykazuje sio dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacjo celowe z  budżetu państwo na zadania bieżące oraz dotacjo i Środki na finansowanie wydatków Piezących na realizacje zadań finansowanych z  udziałom Środków, o których

mowa w  art, 5 ust, 1 piet 2 i 3 ustawy, w  pozycji nie wykazuje sie natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Jednostki wynikającymi z  odrębnych ustaw, o których mowa w  art. 237  ust. 1 ustawy.
'I| W  pozycji wykazuje sie pozostałe dochody bieżąco w  szczogólnoSd kwoty podatków | opłat lokalnych.

Strono i z 9



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art

243 u s ta w /

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
tub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z  tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art

243 u s ta w /

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust 4  pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2 2.1 21.1 2.12 2.15.1 21.3 21.3.1 21.32 21.3.3 22 2 21 22.1,1

2021 188 387 560,62 158 647 543,54 95 719664.55 62803,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 29740 017,08 29 740 017,08 3 535 000,00

2022 162 582 000,00 140 320 776,00 95 540 138,00 61 497,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 22 261 224,00 22261 224,00 2 1 3 0  000,00

2023 163917 000,00 146617000.00 95 540 138,00 60192,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 17 300 000,00 17 300 000,00 0,00

2024 168603 000,00 149 590 849,00 955 4 0  138,00 58908,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 19012151 ,00 19012151,00 0,00

2025 168603 000,00 150103 000,00 95540 138,00 57 583,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 18500 000,00 18500000,00 0,00

2026 168 603 000,00 150 103 000,00 95 540 138,00 56273,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 18500 000,00 18500000,00 0,00

2027 168 603000,00 151 603000,00 95 540 138,00 54973,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 17000000,00 17 000000,00 0,00

2028 168 603000,00 151 603 000,00 95 540 138,00 53 674,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000000,00 12000 000,00 0,00

2029 168 635 847,00 151 635847,00 95 540 138,00 39 395,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 17000000,00 17000 000,00 0,00



Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z  tego:

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
sptatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów

wartościowych ^

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z  iat

ubiegłych x ^

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w a it  

217 ust 2 pkt 6

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetux

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3,1 4 AA 4,1,1 42 42.1 4.3 4.3,1

2021 -13 0 0 0  000,00 0.00 15 000000,00 0,00 0,00 10 644 313,11 10 644 313.11 4  355 686,89 2 3 5 5  686.89

2022 2 00 0  000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 00 0  000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2028 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

2029 1 967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

® Inne przeinaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej,

^  W  pozycji należy ująć Środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznio z  niewykorzystanymi Środkami, o których mowa w  art. 2 1 7  ust, 2  pkt 8 ustawy.



z tego: z  tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązanez 
zaciągnięciem

d łu g u *7)
na pokrycie deficytu 

budżetu *

Rozchody budżetu *

Spiaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych *

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu

spłaty zobowiązań *

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w a rt

243 ust 3 ustawy *

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wytączeń 

określonych w art

243 ust 3a ustawy *

Lp 4,4 4.4.1 45 45.1 5 5.1 5.1.1 5,1.1.1 S.1.1.2

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2000 0 00 .0 0 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2000 0 00 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000 000,00 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 0 00 ,0 0 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 0 00 ,0 0 2 00 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 0 00 ,0 0 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 00 0  000,00 2 000000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 00 0  000,00 2 0 0 0 0 00 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0,00

^  W  pozycji należy ująć w  szczególności przy d iody pochodzące z  prywatyzacji majątku Jednostki samorządu terytorialnego.



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Rebc|»i zrównoważeni wydafcow biezocych, o kiorej 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających nadany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, lego;

z  tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejsze] 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze

spłatą długu x

Kwota długux

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami

bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki^ a wydatkami 

bieżącymix

Lp S. 1.1.3 5.1,1.3.1 5.1.1.3,2 5,1.1.33 5.1,1.4 52 6 6.1 7.1 72

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15967153,00 0,00 5 846 457,00 20 846 457,00

2022 X X X X 0,00 0,00 13967153 ,00 0,00 23 541 224,00 23 541 224,00

2023 X X X X 0,00 0,00 11 967153,00 0,00 19300 000,00 19300 000,00

2024 X X X X 0,00 0,00 9967 1 53 ,0 0 0,00 21 012151,00 21 012151,00

2025 X X X X 0,00 0,00 7 967153.00 0,00 20500 000,00 20 500 000,00

2026 X X X X 0,00 0,00 5967 1 53 ,0 0 0,00 20 500 000,00 20 500000,00

2027 X X X X 0,00 0,00 3967 1 53 ,0 0 0,00 19 000000,00 19 000000,00

2028 X X X X 0,00 0,00 1 967 153,00 0,00 19 000000,00 19 000000,00

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 18967153 ,00 18967153 ,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  ad . 242  ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w  ort, 217  u s t 2  ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w a r t . 242 ustawy, zawarte  w  Innych ustawach należy ująC w  objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226  ust. 2a  ustawy.



Wyszczególnienie

Wskaźnik spiaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w  art, 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 

a rt 243 ust 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w a rt 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w  oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w  
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowy54

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spiaty zobowiązań 
określonego w  art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

bu d żetó w /

Lp 8.1 a2 8.3 8.3.1 S4 Ł4.1

2021 1,63% 6,20% 6,46% 8,54% 12,39% TAK TAK

2022 1,65% 17,40% 17,93% 5,53% 9,38% TAK TAK

2023 1,60% 13,81% 13,81% 5,97% 9,81% TAK TAK

2024 1,62% 14,67% 14,67% 12,73% 12,73% TAK TAK

2025 1,61% 14,31% X 15,47% 15.47% TAK TAK

2025 1.55% 14,24% X 10,85% 12,57% TAK TAK

2027 1,48% 13,15% X 10,51% 12,23% TAK TAK

2028 1,46% 13,12% X 13,40% 13,40% TAK TAK

2029 1,40% 13,07% X 14,39% 14,39% TAK TAK



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z  udziałem srodkow, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z  

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3

ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w a rt 

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z  
udziałem środków, o 
których mowa w a rt  

5 ust. 1 pkt 2

u s ta w /

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z  
udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  a rt  

S u s i 1 pkt 2

u s ta w /

w tym:

środki określone w 
a rt 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art, 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w  art 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w 9.1 9.1.1 9.2 92.1 92.1.1 9.3 9.3.1 93.1.1

2021 529 249,01 469 849,01 420207.35 2 930 197,96 2 9 3 0  197,96 2 0 8 4 8 77 ,3 2 2 91 5  100,57 2 855 699,91 2 70 5  776,67

2022 3 789 779,40 3 7 2 7 7 79 ,4 0 3 458 347,25 647 797,00 647 797,00 412193.00 3 840440,40 3 778 440,40 3 458 347,25

2023 117 535,38 117 535.38 105179,92 0,00 0,00 0,00 117535,38 117 535,38 105179,92

2024 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
0 których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w a rt 226 

ust 3 pkt 4  ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązali 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w  danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

a rt 244 ustawy*

Kwota zobowiązań 
wynikających z  
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków, 
o których mowa w 
a rt 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art 

5 ust 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9 A  1.1 10.1 10.1.1 10.1,2 10.2 10.3 10.4 10,5

2021 3 0 3 7  517,96 3 037 517,96 2 0 8 4 8 77 ,3 2 11 780 654,88 1 858 704,53 9921 950,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 647797,00 647 797,00 412193,00 24 572 288,21 3 29 6  304,40 21 275 983,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 117 535,38 117 535,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

naieżnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych tub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia

C O VID -19x

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
m ow aw poz. 5.1.

wynikające 
wyłącznie z  tytułu 

zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z  lat 

poprzednich, innych

niżw  poz. 10 .7 .3X

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019

r .x

dokonywana w 
formie wydatku

bieżącego x

wypłaty z  tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota
wzrostu{+)/spadku(-} 

kwoty długu 
wynikająca z  operacji 

niekasowych (mJn. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z  limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu z  limitu

spłaty zobowiązań^

Lp 10.6 10,7 10.7.1 10.7 Z 10.721 10,721.1 10.7.3 10.8 10,9 10.10 10.11

2021 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 520,49

2022 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 2 0 0 0  000 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  ■ 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2027 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967153,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

w  pozycji nałoży ująć Kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżąco budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronlo nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących no obsługo 
długu W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w  celu realizacji zadań związanych z  przeciwdziałaniem COVTO-19.

Informacje zawarte w  tej czę ic i wieloletniej prognozy finansowej, w  tym o spełnieniu relacji określonej w  a r t  243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  § 4  u s t 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez  
jednostkę samorządu terytonalnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartoSci historycznych i prognozowanych przez Jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 3 .3 - 8 .3 ,1  I pozycji z  sekcji 12.

~ 'X .  pozycje oznaczone symbolem jr"  sporządza się nÓiokros prognozy kwoty długu, zgodnie z  art. 227 ust. 2  ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z  tytułu niewymogalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z  tytułu nłbwymagalrych poręczeń I gwarancji 
w  okresie dhizszym niz okres, no który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąó zobowiązania dluZne, informację o  wydatkach z  tytułu nlowymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy z a m lo id ć  w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 9 z  9



Wykaz przedsięwzięć do WPF D o k u m e n t p o d p is a n y  e le k tro n ic zn ie

Z a łą c z n ik  N r  2
d o  u c h w a ły  N rX X X V !/3 0 9 /2 0 2 1  
R ad y  P o w ia tu  M ie le c k ie g o  
z  d n ia  29  lis to p a d a  2021 r.

Iwoly wzt

L-p- N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łąc zn e  nakłady  

finansow e Limit 2021 Limit 2 0 2 2 Limit 2 0 2 3 Limit 20 24 Limit
zobow iązań

Od Do

1 W ydatk i na przedsięw zięcia-ogółem  {1,1 + 1 .2 + 1 .3 ) 50 097 827,98 11 780 654,88 24 572 288,21 117535,38 0,00 36470  478,47

l .a -  wydatki b ieżące 13823 820,78 1 858 704,53 3 296 304,40 117 535,38 : 0,00 . 5 272 544.31

i .b -  wydatki m ajątkow e - 36 274 007,20 9 921 950,35 21 275 983,81 0,00 1 o.oo : : 31 197 934,16

1.1
W ydatki na programy, projekty lub za d an ia  zw iązan e  z  program am i realizow anym i z  udzia łem  środków, o których m ow a  
w  art.5  u s t l  pkt 2  i 3  ustaw y z  dnia 2 7  sierpnia 20 09 .r. o  finansach publicznych (D z .U .N r 1 5 7 , p o z .1 240 ,z  późn.zm .), z  
tego:

21 312935.78 4  568 622,49 3 944 101,40 . 117 535,38 : 0,00 ^  8 630 259,27

1 .1.1 -  w ydatki b ieżące 12 622740,78 1 531 104,53 3 296 304,40 117 535,38 0,00 4  944944,31

1.1.1.1 "From  Colum bus to Atlantis" -  W spółpraca i kontakty m iędzy  
nauczycielam i i uczniam i w  11 krajach, rozwój um iejętności językow ych

Z es p ó ł S zkó ł 
Budowlanych 20 13 2021 123 408,00 45 035,68 0,00 0,00 0.00 45 035,68

1 .1 .1 .2
"M ie lec  staw ia na zaw odow ców  -  edycja II" -  Podniesienie jakości 
kszta łcenia i jego  dostosow anie do potrzeb rynku pracy, w  tym  
zapew n ien ie  wzrostu zatrudnienia absolw entów  szkół zaw odow ych

C entrum  K ształcenia  
Praktycznego i 
D oskonalenia  

N auczycieli

20 19 20 22 2 319 406,00 593 064.86 810 014,00 0,00 0,00 1 403 078,86

1 .1 .1 .3

"Scalanie gruntów  wsi Zachw ie jów  i Zarów nie, gm ina Padew  
N arodow a" -  S tw orzen ie korzystniejszych w arunków  gospodarow ania  
w  rolnictwie poprzez popraw ę struktury obszarow ej gospodarstw  
rolnych, racjonalne ukształtow anie rozłogu gruntów rolnych w  
poszczególnych gospodarstw ach, dostosow anie granic nieruchom ości 
do system u urządzeń  melioracji wodnych, dróg dojazdow ych oraz  
rzeźby terenu.

Starostw o P ow iatow e w  
M ielcu 2 0 1 6 2021 2 092 256,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .1 .4 ,

"Podkarpacki S ystem  Informacji Przestrzennej" -  U tw orzenie  
regionalnego o raz powiatowych w ęzłów  infrastruktury informacji 
przestrzennej, spełniających obow iązujące w  Polsce przepisy praw a w  
zakresie  tw orzenia , wykorzystania i dostępu do informacji publicznej, w  
tym informacji przestrzennej. P S IP  będ zie  otwartym  system em  
informacyjnym służącym  do wprow arfeania, grom adzen ia , 
przetw arzania, ana lizow ania o raz w izualizacji danych przestrzennych, 
a  jed n ą  z  jego  głównych funkcji będzie w spo m agan ie  procesu 
decyzyjnego na szczeblu: w ojew ództw a, pow iatów  o raz m iast i gm in  
zintegrow anych z  tym  system em .

Starostw o Pow iatow e w  
M ielcu 20 17 3 0 2 1 3 928 462,00 ■fl.00 0,00 0,00, 0,00 0,00

1 .1 .1 .5

"S zczęśliw e dziecko w  rodzinie zastępcze j “ -  Popraw a  
funkcjonow ania i jakości życia dzieci przebyw ających w  rodzinie  
zastępcze j na te ren ie  Powiatu M ieleckiego, zagrożonych ubóstw em  lub 
w ykluczeniem  społecznym  oraz w sparcie procesu deinstytucjonalizacji 
pieczy zastępczej przez doskonalenie osób pełniących funkcję rodziny 
zastępcze j na te ren ie  Powiatu M ie leckiego

P ow iatow e C entrum  
P om ocy Rodzinie 2021 20 22 119 576,00 10 766,00 108 810,00 0,00 0,00 119 576,00

Strona 1 ;  3



L.p. N azw a i cel
Jednostka  

odpowiedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2021 Limit 20 22 Limit 20 23 Limit 20 24 Limit
zobow iązań

Od DO

1.1 .1 .6

"Program  aktywizacji społecznej w  pow iecie m ieleckim " -  Popraw a  
jakości życia wśród osób niepełnosprawnych poprzez nabycie lub 
w zm ocn ien ie kom petencji społecznych, w yelim inow anie lub 
złago dzen ie  barier zdrow otnych utrudniajacyh funkcjonow anie w  
społeczneństw ie lub pow odujące odda len ie od rynku pracy

Pow iatow e Centrum  
P om ocy Rodzinie 2021 20 22 31S 404,00 58 941,00 257 463,00 0,00 0,00 316 404.00

1 .1 .1 .7
"K eep calm " i pow iedz tak p ierwszym  zagran icznym  dośw iadczen iom  
zaw odow ym  -  S tw orzenie praktyk d la uczniów  szkół średnich i 
zawodowych

Zespó ł S zkó ł 
Ekonom icznych w  

M ielcu
2021 2 0 2 2 485 864.00 388 690,99 97 173,00 0,00 0,00 485 863,99

1 .1 .1 .3 "G et in - N ow oczesny nauczyciel -  now ow czesna szkoła" - 
Ponadnarodow a m obilność kadry edukacyjnej

Powiatowy Z espó ł 
P laców ek Szkolno- 
W ychow aw czych w  

Mielcu

2 0 2 0 2 0 2 2 133 953,00 0.00 115 487,00 0,00 0,00 115 487,00

1 .1 .1 .9 "Pszczoły ponad granicam i" -  Ponadnarodow a m obilność uczniów

Pow iatow y Zespół 
Placów ek Szkolno- 
W ychow aw czych w  

Mielcu

2 0 2 0 2021 94 136,00 74 924,00 0,00 0.00 0,00 74 924,00

1 ,1 .1 .10

"Zaw ody przyszłości -  doskonalen ie kszta łcenia zaw odow ego w  
pow iecie m ieleckim " -  C elem  projektu je s t dostosow anie form, m etod i 
w arunków  kszta łcenia i szko len ia zaw odow ego w  nowym zaw odzie: 
m echanik m onter m aszyn i urządzeń i zm odyfikow anym  zaw odzie: 
technik m echanik lotniczy nauczanych w  Zespo le  S zk ó ł Technicznych  
w  M ielcu do potrzeb rynku pracy i w zbo gacen ie  oferty edukacyjnej 
szkoły

Starostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2 0 1 7 2021 734 479,00 109 778,00 0,00 0,00 0,00 109 778,00

1.1.1,11
"W artości U E  d la integracji w  szkole" -  N abycie przez uczniów  
dośw iadczeń zaw odow ych w  m iędzynarodow ym  środowisku pracy  
oraz pogłębienie w iedzy  teoretycznej i językow ej

Zespó ł S zkó ł 
Budowlanych 2021 2 0 2 2 136 824,00 109 459,00 27 365,00 0.00 0,00 136 824,00

1 .1 .1 .12
"Aktywizacja 30+" -  Z w ięks zen ie  m ożliwości za trudn ien ia osób 
bezrobotnych, popraw a szans na za trudn ien ie osób odchodzących z  
rolnictwa

Powiatowy Urząd Pracy 2021 20 23 1 890 202,78 16 560,00 1 756107,40 117 535,38 0.00 1 890 202,78

1 .1 .1 .13
"Z S T  w  M ielcu kształci po europejsku" -  W zro s t kom petencji uczniów w  
zakresie  w ielojęzyczności, kom petencji cyfrowych, św iadom ości t 
ekspresji kulturalnej

Zespó ł S zkó ł 
Technicznych w  Mielcu 2021 2 0 22 247 770,00 123 385.00 123 885.00 0,00 0,00 247 770.00

1 .1 .2 -  wydatki m ajątkow e 8 690195,00 3 037 517,96 647 797,00 0,00 0,00 3 6 85  314.96

1.1.2.1

"Podkarpacki System  Informacji Przestrzennej" -  U tw orzenie  
regionalnego o raz powiatowych w ęz łó w  infrastruktury informacji 
przestrzennej, spełniających o b o w iązu ją cą  w  P olsce przepisy praw a w  
zakres ie  tw orzenia , w ykorzystania i dostępli do informacji publicznej, w  
tym  informacji przestrzennej, P S IP  będzie otwartym  system em  
informacyjnym służącym  do w prow adzan ia , g rom adzen ia , 
przetw arzania, ana lizow ania o raz w izualizacji danych przestrzennych, 
a  jed n ą  z  jego głównych funkcji będzie w spo m aganie  procesu  
decyzyjnego na szczeblu: w o jew ództw a, pow iatów  o raz m iast i gmin 
zintegrow anych z  tym  system em .

Starostw o Pow iatow e w  
Mielcu 2 0 1 7 2021 1 364 216,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 17 305,00

1 ,1 .2 .2

"Scalanie gruntów wsi Zachw ie jów  i Zarów nie, gm ina P ad ew  
N arodow a" -  S tw orzen ie korzystniejszych w arunków  gospodarow ania  
w  rolnictwie poprzez popraw ę struktury obszarow ej gospodarstw  
rolnych, racjonalne ukształtow anie rozłogu gruntów rolnych w  
poszczególnych gospodarstw ach, dostosow anie granic nieruchom ości 
do systemu urządzeń m elioracji wodnych, dróg dojazdow ych oraz  
rzeźby terenu.

Starostwo Pow iatow e w  
M ielcu 2 0 1 6 2 0 2 2 4 718 221,00 2 341 668,96 647 797,00 0.00 0,00 2 989 465,96

Strona Z z 2



L.p. N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łąc zn e  nakłady  

finansow e Limit 2021 Limit 20 22 Limit 20 23 Limit 2 0 2 4 Limit
zobow iązań

Od DO

1.1 .2 .3

"P rzebudow a zdegradow anych obiektów  na te ren ie  M O F  w  celu 
nadania im nowych funkcji społecznych" -  O żyw ien ie gospodarcze i 
spo łeczne, w  tym  nad an ie  obiektom  i te renom  zdegradow anym  nowych 
funkcji spo łeczno-gospodarczych

Starostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2 0 1 7 2021 2 587 758,00 678 544,00 0,00 0,00 0.00 678 544,00

1.2 W ydatk i na program y, projekty lub za d an ia  zw ią z a n e  z  um ow am i partnerstw a publiczno-pryw atnego, z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 -  w ydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .2 .2 -  w ydatki m ajątkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W ydatk i na program y, projekty lub zadan ia  pozosta łe (inne niż w ym ienione w  pkt 1.1 i 1 .2 ) ,z  tego 28 784 892,20 7 212 032,39 20 628 186,81 0,00 0,00 27 840 219,20

1.3.1 -  w ydatki b ieżące 1 201 080.00 327 600,00 0,00 0,00 0.00 327 600,00

1.3.1.1

"Za życiem " -  W sparc ie  dla rodzin w  zakres ie  przygotowania i 
utrzym ania m ie jsca dia uczennic w  ciąży, zapew n ien ie  realizacji zadań  
ośrodka koordynacyjno -  rehabilitacyjno -  op iekuńczego na obszarze  
powiatu.

Pow iatow y Z espó ł 
P laców ek Szkolno- 
W ychow aw czych w  

M ielcu

2 0 1 7 2021 1 201 080,00 327 600.00 0.00 0,00 0,00 327 600,00

1 ,3 .2 -  w ydatki m ają tkow e l 27 583 81220 6 884 432,39 20 628 186,81 0,00 0,00 27 512 619,20

1,3,2.1

"P rzebudow a zdegradow anych obiektów  na te ren ie  M O F  w  celu  
nadania im nowych funkcji społecznych" -  O żyw ien ie gospodarcze i 
spo łeczne, w  tym  nad an ie  obiektom  i te renom  zdegradow anym  nowych 
funkcji spo łeczno -  gospodarczych

Starostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2 0 1 7 2021 147 267,00 147 267,00 0,00 0,00 0,00 147 267,00

1 .3 .2 .2

"Roboty budow lane zw iązan e  z e  zw iększen iem  odporności ogniowej 
e lem entów  budynku Starostw a Pow iatow ego w  M ielcu przy ul. 
S ękow skiego  2b" -  Zw iększen iem  odporności ogniow ej elem entów  
budynku adm inistracyjnego

Starostw o P ow iatow e w  
M ielcu 2 0 1 9 2021 291 193.00 220 000,00 0,00 0,00 0.00 220 000,00

1 .3 .2 .3 "B udow a now ego odcinka drogi N r 1172 R w  zw iązku  z e  zm ianą  
lokalizacji przejazdu kolejowego" -  P rzebudow a przejazdu kolejowego Pow iatow y Z arząd  Dróg 2021 2 0 2 2 4 849 578,81 78 474,00 4 771 104.81 0,00 0,00 4 349 578,81

1 .3 .2 .4

"P rzebudow a drogi powiatowej Nr 1179R  klasy L - lokalna, relacji 
D ulcza W ie lk a  -  Żarów ka -  Jastrząbka S tara  w  m iejscowości Dulcza  
W ie lk a  i Ż aró w ka  w ra z  z  przebudow ą m ostu na Żarów ce" - 
P rzebudow a drogi powiatowej

Pow iatow y Z arząd  Dróg 2021 2 0 2 2 17 539 684,39 3 566 684,39 13 973 000.00 0,00 0,00 17 539 684,39

1 .3 .2 .5

"Budow a nowej hali sportowo-widowiskowej przy budynku II Liceum  
O gólnokszta łcącego w  M ielcu w raz z  łącznik iem  i n iezbędną  
infrastrukturą techn iczną na te renie II Liceum  O gólnokształcącego" - 
P olepszen ie  w arunków  edukacji ogólnokształcącej w spierające  
kluczow e um iejętności

Starostw o Pow iatow e w  
M ielcu 2021 2 0 2 2 166 050,00 33 210.00 132 840,00 0.00 0,00 166 050,00

1 .3 .2 .5

"Kom pleksow a m odernizacja infrastruktury energetycznej Szp itala  
S pecja listycznego w  M ielcu" -  Przystosow anie obiektów  szpitalnych do 
obow iązaujących standardów  energetycznych z  wykorzystaniem  
odnaw ialnych źródeł energii.

Starostw o pow iatow e w  
M ielcu 2021 2 0 2 2 3 465 000,00 2 535 000,00 :,930 000,00 0,00 0.00 3 465 000,00

1 .3 .2 .7

"Budow a w ielofunkcyjnego boiska sportow ego o raz siłowni zew nętrznej 
z  e lem entam i m ałej architektury przy Pow iatow ym  Zespo le  Placów ek  
S zk o ln o  -  W ychow aw czych w  M ielcu" -  Zw iększen ie  infrastruktury 
sportowej na te ren ie  Powiatu M ie leckiego

Starostw o P ow iatow e w  
M ielcu 2021 2 0 2 2 1 125 039,00 303 797.00 821 242,00 0,00 0,00 1 125 039,00

/? ■ 'i* c A

Strona 5 z  3


